
 

Formulář žádosti o povolení k dovozu 

lidských embryonálních kmenových buněk 
 

Obchodní firma nebo název 
 

Sídlo žadatele  
 

IČO žadatele  

Názvy zemí, kde je linie 

registrována, vč. registračních čísel 

a názvů registrů  

a uvedení názvu země původu 
 

Při dovozu linií pro již probíhající 

výzkum identifikační číslo povolení 

výzkumu; název a sídlo právnické 

osoby, která výzkum provádí 

 

 

 

Stručné odůvodnění žádosti 

 

 

K žádosti o povolení k dovozu žadatel připojí  

a) úředně ověřené potvrzení opatřené úředně ověřeným překladem do českého jazyka vydané 

příslušným úřadem země původu o tom, že dovážené linie nemohou být zdrojem infekční 

nákazy; 

b) úředně ověřené potvrzení opatřené úředně ověřeným překladem do českého jazyka vydané 

příslušným úřadem země původu o tom, že linie byly získány v souladu s právním řádem 

země původu; 

c) doklad o zaplacení správního poplatku ve výši 500,- Kč. 

 

 

 

Datum: 

 

Žadatel – jméno, razítko a podpis 


